dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

122/01-04

122/01-05

122/01-06

122/01-07

122/01-10

122/01-12

122/01-13

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

000 fATpaHb-oUeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 ATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

CBepeHun

BonowwnHa TaTbsAHa AnekcaHapoBHa

010239

19.03.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

24.01.2022

20.01.2022

24.01.2022

20.01.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXXMMOE MMYLLLECTBO,
HanpasaeHue "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HeABMXUMOE UMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasieHune "OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HeaBMXXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasieHune "OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasieHue "OueHka
HeaBMXMnmMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



122/01-14

122/01-15

122/01-16

122/01-18

122/01-19

122/01-20

122/01-21

122/01-22

122/02-03

122/02-05

122/02-06

122/02-07

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

00O fAATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

00O fAATpaHb-oLEHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

20.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

31.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

HeABMXMMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHue "OueHka
HeaBMXnUMocTn"

HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpaBaeHue "OueHka
HeaBMXMMoOCTN"

HeABMXMUMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasaeHue "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HeABMXMMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasfneHue "OueHka
HeaBMXnMocTn"

HeaBMXXMMOE MMYLLLECTBO,
HanpasaeHue "OueHka
HeaBMXXMMoCTN"

HeABMXMMOE MMYLLLECTBO,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMoOCTN"

HeABMXMUMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeaBMXXNMOE MMYLLIECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HeABMXMMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasieHune "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



122/02-11

122/02-12

122/02-14

122/02-16

122/02-17

122/02-18

122/03-01

122/03-02

122/03-03

122/03-04

122/03-06

122/03-11

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

00O fAATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

00O fAATpaHb-oLEHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

09.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

31.03.2022

HeABMXMMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHue "OueHka
HeaBMXnUMocTn"

HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpaBaeHue "OueHka
HeaBMXMMoOCTN"

HeABMXMUMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasaeHue "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HeABMXMMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasfneHue "OueHka
HeaBMXnMocTn"

HeaBMXXMMOE MMYLLLECTBO,
HanpasaeHue "OueHka
HeaBMXXMMoCTN"

HeABMXMMOE MMYLLLECTBO,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMoOCTN"

HeABMXMUMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasieHue "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

HeaBMXXNMOE MMYLLIECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

HeABMXMMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasieHune "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



