

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Волошина Татьяна Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010239		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
122/01-04	ООО Ятрань-оценка	17.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-05	ООО Ятрань-оценка	17.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-06	ООО Ятрань-оценка	17.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-07	ООО Ятрань-оценка	24.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-10	ООО Ятрань-оценка	20.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-12	ООО Ятрань-оценка	24.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-13	ООО Ятрань-оценка	20.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

122/01-14	ООО Ятрань-оценка	20.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-15	ООО Ятрань-оценка	24.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-16	ООО Ятрань-оценка	24.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-18	ООО Ятрань-оценка	26.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-19	ООО Ятрань-оценка	26.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-20	ООО Ятрань-оценка	31.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-21	ООО Ятрань-оценка	27.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/01-22	ООО Ятрань-оценка	27.01.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-03	ООО Ятрань-оценка	14.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-05	ООО Ятрань-оценка	15.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-06	ООО Ятрань-оценка	15.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-07	ООО Ятрань-оценка	15.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

122/02-11	ООО Ятрань-оценка	21.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-12	ООО Ятрань-оценка	21.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-14	ООО Ятрань-оценка	21.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-16	ООО Ятрань-оценка	28.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-17	ООО Ятрань-оценка	28.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/02-18	ООО Ятрань-оценка	28.02.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/03-01	ООО Ятрань-оценка	09.03.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/03-02	ООО Ятрань-оценка	05.03.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/03-03	ООО Ятрань-оценка	05.03.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/03-04	ООО Ятрань-оценка	18.03.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/03-06	ООО Ятрань-оценка	18.03.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
122/03-11	ООО Ятрань-оценка	31.03.2022	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная